

Hyvinvointialueilla tulee heti kiinnittää huomio lasten, nuorten ja perheiden palveluihin

Hyvinvointialueet on rakennettava alusta alkaen lapsen oikeuksia ja perheiden hyvinvointia vahvistaviksi. On helpompaa rakentaa heti hyvää kuin korjailta jälkikäteen! Lasten ja perheiden hyvinvointi on myös talouden näkökulmasta järkevä ja vastuullinen tavoite. Perhekeskuskehittäminen, toimivat palvelupolut, lapsen oikeudet huomioiva päätöksenteko sekä järjestöjen ottaminen mukaan jo lähtötilanteessa varmistavat sitä, että hyvinvointialue onnistuu lasten ja perheiden hyvinvoinnin turvaamisessa.

Lapsi- ja perhejärjestöjen Anna ääni lapselle -kampanja tarjoaa hyvinvointialueiden päättäjille helppokäyttöistä materiaalia ja työkaluja lapsen edusta huolehtimiseen sekä vinkkejä hyväksi havaituista malleista. Kampanja on poliittisesti sitoutumaton. Liitteenä oleva kannanotto kertoo, miten Sinä voit aluevaltuutettuna pitää huolta alueesi lasten ja perheiden hyvinvoinnista. Ota käyttöön myös liitteenä oleva infograafi, joka muistuttaa lapsivaikutusten arvioinnista! Nämä ja muut kampanjan tarjoamat materiaalit löydät sähköisesti osoitteesta www.lskl.fi/aanilapselle.

Ilmoittaudu mukaan myös 5.4. klo 17-18:30 järjestettävään [Lapsuus on tässä ja nyt – Rakennetaan hyvinvointialueet heti lapsen oikeuksia kunnioittaviksi -webinaariin](#), jossa tutustutaan lapsimyönteisiin käytäntöihin ja järjestöjen rooliin hyvinvointialueilla sekä luodaan katsaus lapsistrategiaan. Webinaarissa saat tiiviissä paketissa tietoa lapsivaikutusten arvioinnista, lapsibudjetoinnista, osallisuudesta, laadukkaasta lastensuojelusta sekä perhekeskustoiminnasta. Webinaarin kutsu ja ohjelma liitteenä.

Terveisin, Anna ääni lapselle -kampanjan puolesta,
Lastensuojelun Keskusliitto
Viestinnän ja vaikuttamisen johtaja Juuli Hurskainen
juuli.hurskainen@lskl.fi, p. 050 3533 480

Anna ääni lapselle -kampanjassa ovat mukana: Ammatillisten perhekotien liitto, Auta lasta, Barnavårdsföreningen, Ensi- ja turvakotien liitto, Folkhälsan, Hope, Icehearts, Imetyksen tuki, Kasper – Kasvatus ja perheneuvonta, Kehitysvammaliitto, Kehitysvammaisten Tukiliitto, Kuurovammaisten Lasten Vanhempain Liitto, Lasten ja nuorten keskus, Lastensuojelun Keskusliitto, Mannerheimin Lastensuojeluliitto, Marttaliitto, Monimuotoiset perheet -verkosto, Nuorten Ystävät, Opetusalan ammattijärjestö OAJ, Parasta Lapsille, Parisuhdekeskus Kataja, Pelastakaa Lapset, Pesäpuu, Perhehoitoliitto, Pienperheyhdistys, Pinskut, Sateenkaariperheet, Seta, SOS-Lapsikylä, Stiftelsen Bensow, Suomen Lastenkulttuurikeskusten liitto, Suomen Punaisen Ristin Nuorten turvatalot, Suomen Unicef, Suomen Vanhempainliitto, Vammaisten lasten ja nuorten tukisäätiö, Vammaisperheyhdistys Jaatinen, Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt, Vesaisten Keskusliitto, Väestöliitto, Yhden Vanhemman Perheiden liitto sekä Yhteiset Lapsemme.